16-02-2024 22:12:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do bairro Pampulha, solicitam a execução do serviço de fumacê para combate ao mosquito
Aedes Aegypti. Conforme é de notório conhecimento o município está com inúmeros casos de dengue confirmados, e
os moradores relatam que o bairro precisa de uma atenção especial. Em função disso se faz necessária a atuação
desta

Execução do serviço de fumacê em toda extensão do referido bairro

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-09-2019

PAMPULHA, 38.408-678, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

FUMACÊ Nº 21199/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total